
UCHWAŁA NR XL/466/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród za wysokie osiągnięcia 
sportowe oraz rodzaju i wysokości tych nagród 

Na podstawie art. 31 ust. 3 oraz art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1133), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/152/15 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 października 2015 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przyznawania nagród za wysokie osiągnięcia sportowe oraz rodzaju i wysokości tych 
nagród (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2015 r. poz. 24981)), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) reprezentującym i promującym Gminę Kędzierzyn-Koźle;”; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioski należy składać do Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle w terminie od 2 do 31 stycznia 
każdego roku następującego po roku, w którym wysoki wynik sportowy został uzyskany, przy czym 
termin ten zostaje zachowany jeżeli przedmiotowy wniosek wpłynął do Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
najpóźniej w dniu 31 stycznia.”; 

3) w § 5 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Do wniosku o przyznanie nagrody należy dołączyć dokumenty potwierdzające osiągnięcie 
wysokiego wyniku sportowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 3273. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38198FEF-8EFC-47AA-82A4-C0A93165DA29. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


